Silvestrovsky béh Trhové Sviny 2025

30. rocnik

Déti Mladsi pripravka, rocnik narozeni 2025 -2020, divky

umisténi Jméno oddil

1. Bilkova Matilda Olesnice 0:53
2. Kolarova Ester Spartak TS 1:00
3. Jancuchova Eva Trhové Sviny 1:01
4 Sediva Antonie Trhové Sviny 1:18

Déti Mladsi pripravka, rocnik narozeni 2025 -2020, chlapci

umisténi Jméno oddil

1. Votava Tomas Cecova CB 0:50
2. Farka Jan 0:52
3. Jech Tomas Trhové Sviny 1:05
4, Mandrla Tobias Trhové Sviny 1:09
5. Robin Marek Trhové Sviny 1:10

Déti Pripravka, rocnik narozeni 2018 -2019, divky

umisténi Jméno oddil cas
1 Kolarova Rebeka Spartak TS 1:30
2 Prochazkova Laura Roudné 1:41
3. Ondrouskova Josefina  Sokol CB 1:42
4. Jan¢uchova Hana Trhové Sviny 1:44
5 Soukupova Alena 1:50
6 Anna Lewova 2:01
7 Veronika Lewova 2:05

Déti Pripravka, rocnik narozeni 2018 -2019, chlapci

umisténi Jméno oddil cas
1. Orna Tadeas 1:21
2. Dvorak Jindfich Hojna Voda 1:25



Déti Nejmladsi Zactvo, ro¢nik narozeni 2016 -2017, divky

umisténi
1.

vk wnN

wvs v

Jméno

Podruhova Nora
Kolarova Karin
Pavlova Lucie
Viktorinova Tereza
Trakalova Tereza

oddil

HC Slavoj
Spartak TS
Komatice
Trhové Sviny

2:12
2:24
2:45
3:02
3:40

Déti Nejmladsi zactvo, rocnik narozeni 2016 -2017, chlapci

umisténi

PwnNPR

Jméno

Dvorak Jifi

Jindra Borek
Smolen Pavel
Prochdazka Tadeds

vs v

oddil
Hojna Voda
Olesnice

Roudné

Déti Mladsi Zactvo, roc¢nik narozeni 2014 -2015, divky

umisténi
1.

vk wnN

Jméno
Pribylova Adéla

Dvordkova Leontyna

Kotlikova Zuzana
Soukupova Lucie
Novakova Beata

v v

Déti Starsi Zactvo, ro¢nik narozeni 2012 -2013, chlapci

umisténi

pwWwnN PR

Jméno

Kovar Adam
Mach Vladimir
Podruh Axel
Simedek Jaroslav

oddil

Trhové Sviny
Dobrkovska Lhotl
Borovany

Trhové Sviny

oddil

Akad CB
Cesky Krumlov
Trhové sviny

Déti Starsi Zactvo, rocnik narozeni 2012 -2013, divky

Jméno

Pavlova Lenka
Kyselova Ema
Tereza LepSova
Aneta Kamenska

oddil
Komafrice
Praha
Pé&cin

2:10
2:15
2:18
3:00

2:22
2:25
2:27
2:33
3:00

14:02
14:53
14:59
15:37

16:20
18:12
20:23
20:33



Dorostenci, rocnik narozeni 2008 - 2011, divky

umisténi
1.

vk wnN

Jméno

Anna Sinaglova
Eliska Kovarova
Sremanakova Nela
Souckova Marie
Kolarova Aneta

oddil
Benesov

Otévék
Borek
Trhové sviny

Dorostenci, rocnik narozeni 2009 - 2011, chlapci

misténi
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Jméno

Nevéfil Tomas
Zizka Ondfrej
Krauz Jan

Mutzi, 3 km

Jméno

Gribin Daniel
Viktor Zikmunda
Orna Vitézslav
Kossl Jakub
Pytelka Roman
Bednarik Petr
Farka Jan
Soukup David
Stojdl David
Nepras jan
Dzama Lukas
Zoha Petr

Zeny, 3 km

Jméno

Plesakova Aneta
Novotnd Helena
Vcandrova Michaela
Hamadejova Eliska
Formankova Zderika
Jopavovd Jana
Vasova Lenka
Bumbova Martina
Mandrla Eliska

oddil

Veseld Atletika
Trhové Sviny
Jihostroj Velesin

oddil

SK Ctyfi Dvory
SK Ctyfi Dvory
Neveklov

Trhové Sviny
SKP CB
Trhové Sviny

Trhové Sviny
Trhové Sviny
Veseld atletika
NeZetice

oddil

Mizuno team
Tabor

BH Triatlon
Trhové Sviny
Trhové Sviny
Pécin

Kamenny Ujezd
Kamenictvi Bumk
Trhové Sviny

14:09
16:20
17:10
20:41
21:35

11:38
12:04
13:04

11:57
13:25
13:33
13:53
14:18
14:27
16:35
16:42
17:00
17:55
19:12
19:08

13:51
13:52
15:10
15:45
16:20
17:11
17:32
18:48
18:55



10.
11.

umisténi
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Kubinova Michaela
Zahorkova Jana

Zeny, 6 km

Jméno

Jana Candrova
Sinaglové Lenka
Valentova Helena
Krej¢i Marta
Hebikova Katefina
Jan&uchova Sarka
Kratka Andrea
Rolinkova Michaela
Harrisova Helena
Prachafova Martin
Malikova Leona

Muzi, 6 km

Jméno

Josef Sinagl
Lukas Jenkner
David Brliha
Stejskal Ladislav
Kratky Jakub
Lavicka Michal
Gruntorad Jifi
Slajs Stépan
Ravj Jakub
Prika Jaroslav
Kocina Vojtéch
Prachar Ladislav
Vani¢ek Marek
Vanicek Pavel
Novottny Jan
Kysela Radek
Zluky Adam
Kysela Ales
Weber Josef
Jamogyi daniel
Malecha Jan

Celkoveé 98 ucastniku

Besednice

oddil
BH Triatlon

Atletika BeneSov

OK 24 Praha
Trhové Sviny
Trhové Sviny
Trhové Sviny
Trhové Sviny
Trhové Sviny
CB

Spartak TS
Trhové Sviny

oddil
BenesSov
Vrcov
Spartak TS

SK Cty¥i Dvory

Trhové Sviny
Trhové Sviny
Slavce

Hluboka nad VI.

Trhové Sviny
Trhové Sviny
Trhové Sviny

Praha
Trhové Sviny
Velesin

Benesov nad C.

Trebon
Borsovec

22:07
23:59

cas
27:36:00
29:15:00
31:51:00
32:22:00
33:24:00
33:55:00
34:43:00
34:44:00
39:49:00
DNF
DNF

cas
21:42:00
23:06:00
23:47:00
23:55:00
24:50:00
26:46:00
27:38:00
28:37:00
29:26:00
30:28:00
30:49:00
32:02:00
32:27:00
32:31:00
33:47:00
34:08:00
34:37:00
34:38:00
34:39:00
35:38:00
39:50:00



